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Om undersokningen

 Undersokningen ar en totalundersokning och riktas till samtliga vardnadshavare med barn i férskola i Stockholm
stad, bade kommunalt drivna forskolor och enskilt drivna ingar i undersokningen. Syftet med undersokningen ar att
utveckla den pedagogiska kvaliteten i varje enskild forskola. Resultaten anvands aven for att underlatta valet av
forskola for vardnadshavare i Stockholms stad genom att resultatet publiceras pa stockholm.se.

» Understkningen genomférdes med hjélp av postala utskick dar méjlighet gavs att besvara undersdkningen via en
webblank med personliga inloggningsuppgifter alternativt en postal enkat. Totalt genomfordes tre postala utskick
varav de forsta tva inneholl information om undersokningen samt inloggningsuppgifter till att svara via webbléank och
det sista utskicket inneholl aven en postal enkéat. Undersckningen genomfordes under vecka 7-14 ar 2017.

« Urvalet tillhandaholls av Stockholm stad och ar hamtat fran Stockholm stads register BOSKO. Urvalet innefattade
samtliga barn som i mitten av januari &r 2017 var inskrivna pa en forskola i Stockholm stad.

« Denna rapport visar resultaten for 133557 Kaxis, Kocksgatan.

« Resultaten i rapporten jamfors med stadsdelen totalt samt mellan ar 2015-2017 for forskolan och flickor/pojkar savida
minst 5 personer har svarat i respektive grupp.

 Antal svar for 133557 Kaxis, Kocksgatan ar 9 vilket ger en svarsprocent pa 60 %.

« Antal svar for Sodermalm &r 4164 vilket ger en svarsprocent pa 65 %.

« Totalt for Stockholm stad inkom 33026 svar, vilket ger en svarsprocent pa 65 %. For stadens egna enheter ar
svarsprocenten 69 % och for de fristdende enheterna 58 %.

» Undersokningen har genomférts av Markér Marknad & Kommunikation AB, projektledare Maria Eklund,
maria.eklund@markor.se

Stockholms
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Fragorna i enkaten

Sammanfattande omdéme Samverkan med hemmet
1. Jag ar som helhet n6jd med mitt barns férskola. * 18. Mitt barns utveckling och larande dokumenteras och synliggors.
2. Jag upplever att forskolan i sin helhet &r trygg och saker fér mitt barn. * 19. Jag har mgjlighet till delaktighet och inflytande i verksamheten (genom
3. Jag kan rekommendera mitt barns férskola. utvecklingssamtal, foréldraméten och andra forum).
20. Jag kanner mig valkommen att stélla frAgor och framfora synpunkter pa

Utveckling och larande verksamheten.
4. Jag upplever att den pedagogiska miljén (material och dess tillganglighet) pa ~ 21. Jag har fatt information om férskolans mal och arbetssatt.

mitt barns forskola uppmuntrar till lek, utveckling och larande. 22. Jag upplever att personalen pa forskolan beméter mig pa ett respektfullt satt.
5. Jag upplever att mitt barn uppmuntras till att utveckla sitt sprék (utvecklasitt ~ 23. Jag upplever att jag pa ett enkelt sétt kan kommunicera digitalt med mitt barns

ordférrad, sin formaga att beratta, stalla fragor, uttrycka tankar, att lyssna och férskola. **

utveckla sitt skriftsprak). 24. Upplever du att du som vardnadshavare blivit diskriminerad i kontakt med
6. Jag upplever att mitt barn uppmuntras till att utveckla sitt matematiska forskolans verksamhet? ***

tankande (mangd, antal, ordning, méatning, tid). 25. Vilken av foljande sju diskrimineringsgrunder var orsaken till att du upplevde dig
7. Jag upplever att mitt barn uppmuntras till att utveckla sin forstaelse for diskriminerad i kontakt med forskolans personal? ***

naturvetenskapliga fenomen (sambanden i naturen mellan manniskor, véaxter ~ 26. Har du tagit upp héndelsen med personalen pa din férskola?
och djur).

8. Jag upplever att mitt barn uppmuntras till att utveckla sin formaga att skapa Kost, rorelse och hélsa
och uttrycka sig i olika former (lek, bild, rérelse, sang och musik, dans och 27. Jag ar néjd med informationen jag far om maten pa férskolan.
drama). 28. Jag upplever att mitt barns férskola serverar en varierad och néringsrik mat.

9. Jag upplever att forskolan ger mitt barn mojlighet att ta del av och méta olika 29. Jag upplever att mitt barn uppmuntras till fysiska aktiviteter.
sorters kulturutbud pa och utanfor forskolan (genom att férskolan tar emot eller
besoker teater, musik, dans, samarbetar med bibliotek eller bestker museer

och liknande). * Frdga 1 och 2 har bytt plats frAn och med 2017. Frageblocket har flyttats till borjan av
10. Jag upplever att mitt barn anvander digitala verktyg/hjalpmedel i sitt larande. **  ankaten.

Normer och varden samt barns inflytande ** Ny frdga 2017, ingar ej i respektive delindex.
11. Jag upplever att mitt barn kanner sig tryggt pa forskolan.
12. Jag upplever att mitt barn uppmuntras till att utveckla sina sociala formagor *** Diskriminering innebar att ett barn eller en férélder missgynnas (det vill sdga inte
(utveckla sin empati, initiativiormaga, ansvarskansla, tolerans och omtanke behandlas p& samma satt som andra barn eller
infor andra). foraldrar) direkt eller indirekt, av skal som har samband med ndgon av
13. Jag upplever att barnen pa forskolan ges lika majligheter att utvecklas diskrimineringsgrunderna. Diskrimineringsgrunderna, som
oberoende av kon, etnisk tillhérighet, religion eller funktionsnedséttning. foljer av lag, ar kon, kénsoverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhorighet, religion
14. Jag upplever att personalen pa forskolan beméter mitt barn pa ett respektfullt  eller trosuppfattning, funktionsnedsattning, sexuell
satt. laggning eller alder. Konflikter mellan féraldrar och mellan barn faller utanfor lagen och

raknas inte som diskriminering.
15. Upplever du att ditt barn har diskriminerats i férskolans verksamhet? ***
16. Vilken av féljande sju diskrimineringsgrunder var orsaken till att du upplevde att
ditt barn har diskriminerats av férskolans personal? ***
17. Har du tagit upp handelsen med personalen pa din forskola?



Infor lasning av rapporten

« Diagrammen visar andelen av de som svarat och som har avgivit ett betyg (1-5). Andelarna beraknas exklusive "vet
ej-svar”. Det innebar att summan av betyget 1,2, 3, 4 och 5 (instammer inte alls-instdmmer helt) summerar till 100
procent, avrundningar till ndrmaste heltal har gjorts for respektive betyg vilket innebar att en summering av heltalen
inte nddvandigtvis summerar till 100 procent.

» "Vet e’ redovisas separat som andelen av de i malgruppen som avgivit svaret "vet ej”. Syftet med att redovisa "vet
ej” separat ar att mojliggora jamforelser mellan olika redovisningsgrupper och fragor. Inkluderas "vet ej” sa paverkas
andelen néjda/mindre n6jda av hur stor andel som svarat vet ej vilket gor att en jamforelse mellan resultaten (tex.
over aren) inte kan goras.

« Vid berakning av resultaten anvands respektive ars urval och underlag som utgangspunkt.

« Index per omrade ar en sammanvagning av andelen néjda (betyg 4 + 5) per aktuellt frageomrade och mats i skalan
0-100.

« KF-indikator &r andelen nojda (betyg 4 + 5) svar pa fragan Jag ar som helhet néjd med mitt barns férskola och méts i
skalan 0-100.

* Inga resultat redovisas i grupper med mindre an 5 svarande.

« Jamforelse mellan tidigare ars undersokningar gors dar sa ar majligt, se fragorna i enkaten for specifikation.

Stockholms 2017-06-05
stad Sida 5




Svarsfrekvens

Svarsfre- Svarsfre- Svarsfre- | Antal Urval Antal

Urval Antal Urval
kvens (%) kvens (%) kvens(%)| svar netto

svar netto svar netto

2017 2016 2015 2017 2017 2016 2016 2015 2015
Stockholms stad totalt 65 66 69 33026 50608 34046 51249 34695 50135
Sodermalm 65 66 67 4164 6418 4272 6486 4329 6426
133557 Kaxis, Kocksgatan 60 87 63 9 15 13 15 10 16
Forskolan, flickor 6 7 5
Forskolan, pojkar 3 6 5
Avdelningar 2017 (tidigare ars avdelningar med andra namn listas ej har):
01 60 87 63 9 15 13 15 10 16

Stockholms
stad

2017-06-05
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Overgripande resultat



Andel ngjda (betyg 4 + 5)

1: N6jd med
helheten

29: Fysisk aktivitet Stadsdel 2017

uppmuntras
28: Varierad och

naringsrik kost

2: Trygg och séker
3: Rekommendera

forskolan = == 133557 Kaxis, Kocksgatan 2017

maten

23: Kommunicera
digitalt

5: Spraklig
utveckling

22: Jag blir bemott 6: Matematiskt

respektfullt tankande
) . 7.
21: Information om .
. o Naturvetenskapliga
forskolans mal
fenomen

20: Valkommen at
stalla fragor

19: Delaktighet och

inflytande
18: Utveckling och y 10: Anvéander digitala
larande synliggors verktyg
i 11: Kanner sig tryggt Not: Se fragornas formulerin
res ujl 5 g g
Petd! “ﬁ?vrgfli:fshet a 12: Sociala forméagor i sin helhet under avsnittet
"Fragorna i enkaten".
ke
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Andel ngjda (betyg 4 + 5)

1: N6jd med
helheten

28: Varierad och
naringsrik kost

27: Information om
maten

22: Jag blir bemott
respektfullt

21: Information om
forskolans mal

20: Valkommen att
stélla fragor

19: Delaktighet och
inflytande

18: Utveckling och
larande synliggors

respekifullt .
kP}I tika mojlighet a 12: Sociala férmagor

utvecklas
vatkeey
~-4 Stockholms
‘E’ stad

——133557 Kéaxis, Kocksgatan 2017

2: Trygg och séker

—— 133557 Kéaxis, Kocksgatan 2016

3: Rekommendera

forskolan
—=133557 Kaxis, Kocksgatan 2015

6: Matematiskt
tankande

7:
Naturvetenskapliga
fenomen

Not: Se fragornas formulering i sin
helhet under avsnittet "Fragorna i
enkaten". Endast fragor som ar
jamforbara dver aren ingar i
diagrammet.

2017-06-05
Sida 9



Per ar



133557 Kaxis, Kocksgatan per ar Utveckling och larande

Andel (%)
Nojda* Vet ej

89 0

Jag upplever att den pedagogiska Stadsdel 2017 12 8 30
miljon pa mitt barns forskola
uppmuntrar till lek, utveckling och

larande.

Forskola 2017 100 0

Forskola 2015 100 0
. , 3
Jag upplever att mitt barn uppmuntras till Stadsdel 2017 {3 8 27 _ %8
att utveckla sitt sprak. Férskola 2017 100 0
. Stadsdel 2017 i3 11 o s 8
Jag upplever att mitt barn | 84
uppmuntras till att utveckla sitt Forskola 2017 100 0
matematiska tankande.
Forskola 2015 100 0
* Nojda visar
de som har
svarat 4 och 5.
“"’“’ Stockholms 2017.06.05
stad

Sida 11



133557 Kaxis, Kocksgatan per ar

Utveckling och larande

Jag upplever att mitt barn uppmuntras
till att utveckla sin forstaelse for
naturvetenskapliga fenomen.

Jag upplever att mitt barn
uppmuntras till att utveckla sin
formaga att skapa och uttrycka sig i
olika former.

Jag upplever att forskolan ger mitt
barn mojlighet att ta del av och méta
olika sorters kulturutbud pa och

utanfor forskolan.
%; Stockholms
stad

Stadsdel 2017

Forskola 2017

Forskola 2016

Forskola 2015

Stadsdel 2017

Forskola 2017

Forskola 2016

Forskola 2015

Stadsdel 2017

Forskola 2017

Forskola 2016

Forskola 2015

26

Andel (%)
Nojda* Vet ej

85 6
100 0
100 8
100 0

91 1
100 0
100 0
100 0

68 4
100 0

85 0
100 10

* Nojda visar
de som har

svarat 4 och 5.

2017-06-05
Sida 12



133557 Kaxis, Kocksgatan per Utveckling och larande

ar
Andel (%)
& £ 4 Instammer* Vet gj

Jag upplever att mitt barn anvander Stadsdel 2017 12 23 23 50 21
digitala verktyg/hjalpmedel i sitt
larande.
Forskola 2017 20 20 - 20 44
Forskola 2016
Forskola 2015
* Instammer visar de
som har svarat 4 och 5.
by
@ Stockholms 2017-06-05
¥ stad

Sida 13



133557 Kaxis, Kocksgatan per ar

Normer och varden samt barns inflytande

Jag upplever att mitt barn kanner
sig tryggt pa forskolan.

Jag upplever att mitt barn
uppmuntras till att utveckla sina
sociala formagor.

Jag upplever att barnen pa
forskolan ges lika mojligheter att
utvecklas oberoende av kon, etnisk
tillhérighet, religion eller
funktionsnedsattning.

-4 Stockholms
@ stad

Stadsdel 2017

Forskola 2017

Forskola 2016

Forskola 2015

Stadsdel 2017

Forskola 2017

Forskola 2016

Forskola 2015

Stadsdel 2017

Forskola 2017

Forskola 2016

Forskola 2015

Andel (%)

Nojda* Vet ej

91

100

100

100

92

100

100

100

92

100

100

100

0

* Nojda visar
de som har
svarat 4 och 5.

2017-06-05

Sida 14



133557 Kaxis, Kocksgatan per ar Normer och varden samt barns inflytande

Andel (%)
& £ 4 Nojda* Vet ej

Jag upplever att personalen pa

: 2 94
forskolan bemoter mitt barn pa ett Stadsdel 2017 4l 4 18 °
respektfullt satt. i

* Nojda visar
de som har
svarat 4 och 5.
i’%‘; Stockholms 2017-06-05
- stad Sida 15



133557 Kaxis, Kocksgatan per ar Samverkan med hemmet

Andel (%)
Nojda* Vet ej

o B
Mitt barns utveckling och larande Stadsdel 2017 8 6 15 31 _ 6 E

dokumenteras och synliggors.
ynigg Forskola 2017 100 0

rrskola 2016 | o [ -
rerskola 2015 [ '

Stadsdel 2017 82 1

Jag har mgjlighet till delaktighet och
inflytande i verksamheten.

Forskola 2017 100 0
Forskola 2016 100 0
Forskola 2015 100 0

Jag kéanner mig valkommen att stélla

fragor och framfora synpunkter pa Férskola 2017 100 0
verksamheten.
Forskola 2015 100 0
* Nojda visar
de som har
svarat 4 och 5.
! Stockholms S
stad

Sida 16



133557 Kaxis, Kocksgatan per ar

Samverkan med hemmet

Jag har fatt information om forskolans
mal och arbetssatt.

Jag uppplever att personalen pa
forskolan bemdoter mig pa ett
respektfullt satt.

Jag upplever att jag pa ett enkelt satt
kan kommunicera digitalt med mitt
barns forskola.

by

Stockholms
@ stad

Stadsdel 2017

Forskola 2017

Forskola 2016

Forskola 2015

Stadsdel 2017

Forskola 2017

Forskola 2016

Forskola 2015

Stadsdel 2017

Forskola 2017

Forskola 2016

Forskola 2015

18

17

Andel (%)

Nojda* Vet ej

87

100

100

100

94

100

100

100

67

100

* Nojda visar
de som har
svarat 4 och 5.

2017-06-05

Sida 17



133557 Kaxis, Kocksgatan per ar

Kost, rorelse och halsa

Jag ar n6jd med informationen jag far
om maten pa forskolan.

Jag upplever att mitt barns férskola
serverar en varierad och naringsrik
mat.

Jag upplever att mitt barn
uppmuntras till fysiska aktiviteter.

-4 Stockholms
@ stad

Stadsdel 2017

Forskola 2017

Forskola 2016

Forskola 2015

Stadsdel 2017

Forskola 2017

Forskola 2016

Forskola 2015

Stadsdel 2017

Forskola 2017

Forskola 2016

Forskola 2015

[
o

Andel (%)

Nojda* Vet ej

80

100

100

90

89

100

100

100

100

0

* Nojda visar
de som har
svarat 4 och 5.

2017-06-05

Sida 18



133557 Kaxis, Kocksgatan per ar

NGjdhet, trygghet och rekommendation

Jag ar som helhet ndjd med mitt barns
forskola.

Jag upplever att forskolan i sin helhet
ar trygg och saker for mitt barn.

Jag kan rekommendera mitt barns

forskola.
ety
- Stockholms
o stad

Stadsdel 2017

Forskola 2017

Forskola 2016

Forskola 2015

Stadsdel 2017

Forskola 2017

Forskola 2016

Forskola 2015

Stadsdel 2017

Forskola 2017

Forskola 2016

Forskola 2015

w
N

6

89

100

100

100

90

100

100

100

87

100

100

100

Andel (%)
Nojda* Vet ej

0

* Nojda visar
de som har
svarat 4 och 5.

2017-06-05

Sida 19



133557 Kéaxis, Kocksgatan per ar

Upplever du att ditt barn har Ja
diskriminerats i forskolans Nei
verksamhet? €l

Vill ej uppge

Vilken av féljande sju

diskrimineringsgrunder var orsaken till

att du upplevde att ditt barn har

diskriminerats av forskolans personal? * Kon

Kdnsoverskridande identitet eller uttryck
Etnisk tillhérighet

Religion eller trosuppfattning
Funktionsnedsattning

Sexuell laggning

Alder

Vill ej uppge/Vet gj

Har du tagit upp hé&ndelsen Ja
med personalen? (upplever
barn diskrimineras) Nej
Vill ej uppge
ey

Stockholms
‘E’ stad

Diskriminering

22

17

m Stadsdel 2017
61 Forskola 2017

m Forskola 2016

Inga resultat redovisas dar farre &n 5 har svarat
* Fragan ny fro m 2017

2017-06-05
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133557 Kéaxis, Kocksgatan per ar

Upplever du att du som Ja
vardnadshavare har .
diskriminerats i kontakt med Nej
forskolans verksamhet? Vill ej uppge
Vilken av féljande sju

diskrimineringsgrunder var orsaken till

att du upplevde dig diskriminerad i

kontakt med férskolans personal? * Kon

Kdnsoverskridande identitet eller uttryck
Etnisk tillhérighet

Religion eller trosuppfattning
Funktionsnedsattning

Sexuell laggning

Alder

Vill ej uppge/Vet gj

Har du tagit upp hé&ndelsen Ja
med personalen pa din _
forskola? (upplever Nej

vardnadshavare diskrimineras) Vill &j uppge

-4 Stockholms
‘E’ stad

Diskriminering

100 %

13

22

35

44

37
19

100

m Stadsdel 2017
Forskola 2017

m Forskola 2016

Inga resultat redovisas dar farre &n 5 har svarat
* Fragan ny fro m 2017

2017-06-05
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Flickor/pojkar

Ingen redovisning sker pga. for fa svaranden per grupp



Index per omrade och KF-indikator



133557 Kaxis, Kocksgatan index per omrade och ar samt KF-indikator

Utveckling och larande

Normer och varden samt
barns inflytande

Samverkan med hemmet

Kost, rorelse och héalsa

Nojdhet , trygghet och
rekommendation

KF-indikator
ks
- Stockholms
@ stad

Stadsdel 2017
Forskola 2017
Forskola 2016
Forskola 2015

Stadsdel 2017
Forskola 2017
Forskola 2016
Forskola 2015

Stadsdel 2017
Forskola 2017
Forskola 2016
Forskola 2015

Stadsdel 2017
Forskola 2017
Forskola 2016
Forskola 2015

Stadsdel 2017
Forskola 2017
Forskola 2016
Forskola 2015

Stadsdel 2017
Forskola 2017
Forskola 2016
Forskola 2015

100

84
100
94
100

92
100

100

84
100

100

84
100
97
93

89
100
100
100

89
100
100
100

Observera att i
tidigare ars under-
sokningar ingick inte
alla arets fragor i
frageomradena.

2017-06-05
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